第 ３０８ 回 役 員 会 議 事 録

日 時： 平成２７年９月７日（月）１１：２５～１１：４８
場 所： 特別応接室

出席者

久保総長  丸野理事  井上理事  荒殿理事  安浦理事
若山理事  芝田理事  山縣理事  青木理事

１ 共同研究部門教員の選考に係る選考審査委員会の設置について
   農学研究院「唐津水産研究センター共同研究部門」の教員候補者について，教員

選考審査委員会を設置して審査することについて説明があり，審議の結果，これを
議決した。また，今後は，共同研究部門教員の選考に係る選考審査委員会の設置に
ついては，総長が決定することを確認した。

２ アジア太平洋未来研究センター教員の選考について
   アジア太平洋未来研究センターの教授候補者（全学管理人員）について，アジア太

平洋未来研究センターにおける選考経緯の説明があり，審議の結果，当該１名を同候
補者（雇用予定期間：平成２８年１月１日～平成２９年３月３１日）として選定する
ことを議決した。

３ 次期 EUセンター長候補者の選考について
   総長から次期 EUセンター長選考にかかる候補者について説明があり，審議の結果，

当該候補者について下記のとおり次期 EUセンター長候補者として選定することを議
決した。

    職名：大学院経済学研究院・教授
    氏名：岩田 健治
    任期：平成２７年１０月１日～平成２８年３月３１日

４ 次期味覚・嗅覚センサ研究開発センター長候補者の選考について
   総長から次期味覚・嗅覚センサ研究開発センター長選考にかかる候補者について説

明があり，審議の結果，当該候補者について下記のとおり次期味覚・嗅覚センサ研究
開発センター長候補者として選定することを議決した。

    職名：大学院システム情報科学研究院教授
    氏名：都甲 潔
    任期：平成２７年１１月１日～平成２９年１０月３１日（再任）

（以 上）